
                                                      

 MĚSTO JESENÍK 
 
 

1 

 

OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 
Č.j.: MJ/27648/2015/OSMI OIR/Gv 
  

ZADAVATEL: město Jeseník 

Sídlem:  Jeseník, Masarykovo nám. 167/1, PSČ 790 01 

Zastoupený: Ing. Adamem Kalousem  

IČO:  00302724 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  Sportovní hala Jeseník – zpracování projektové dokumentace 

 

Zadávací řízení: podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v rámci 

zjednodušeného podlimitního řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění účinném ke dni zahájení 

zadávacího řízení (dále jen „zákon“). 

 

Zadavatel - město Jeseník, se sídlem na adrese Jeseník, Masarykovo nám. 167/1, PSČ 790 01, 

IČO: 00302724, v rámci zjednodušeného podlimitního řízení na zadání podlimitní veřejné zakázky na 

služby pod názvem: „Sportovní hala Jeseník – zpracování projektové dokumentace“, na základě svého 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 29.05.2015, postupem podle ust. § 81 odst. 3 

zákona,  

oznamuje výběr nejvhodnější nabídky 
 

Nejvhodnější nabídkou je vybrána nabídka níže uvedeného uchazeče, doručená zadavateli dne 

13.05.2015, která byla vyhodnocena v souladu s jediným hodnotícím kritériem stanoveným dle ust. 

§ 78 odst. 1 písm. b) zákona, jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, ve výši 884.000 Kč bez DPH: 

 

Identifikační údaje vybraného uchazeče: 
Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Atelier 99 s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Purkyňova 71/99, Královo Pole, 612 00 Brno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO: 024 63 245 

 
Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek těchto níže uvedených uchazečů, a to dle základního 
hodnotícího kritéria, jímž je nejnižší nabídková cena ve smyslu ust. § 78 odst. 1 písm. b) zákona: 
 

1. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena: 
Identifikační údaje uchazeče: 
Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
TECHNICO Opava s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Hradecká 1576/51, Předměstí, 746 01 Opava 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO: 258 49 204 
Identifikační údaje uchazeče: 
Obchodní firma nebo název / obchodní Bursík Holding, a.s. 



                                                      

 MĚSTO JESENÍK 
 
 

2 

 

firma nebo jméno a příjmení: 
Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Praha 2, Belgická 196/38, PSČ 12000 

Právní forma: akciová společnost 
IČO: 282 23 063 
Identifikační údaje uchazeče: 
Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
B K N, spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Vysoké Mýto - Vysoké Mýto-Město, Vladislavova 29, 
PSČ 56601 

Právní forma: společnost s ručením omezeným  
IČO: 150 28 909 
Identifikační údaje uchazeče: 
Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Ateliér Velehradský, s. r. o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Brno, Libušino údolí 203/76, PSČ 62300 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO: 292 63 140 
Identifikační údaje uchazeče: 
Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
OSA projekt s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Kafkova 1133/10, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO: 471 55 337 
Identifikační údaje uchazeče: 
Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
PPS Kania s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Olešní 583/7, Muglinov, 712 00 Ostrava 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO: 268 21 940 
Identifikační údaje uchazeče: 
Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
STATIKA - DYNAMIKA s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Brno, Havlenova 73/20, PSČ 63900 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO: 277 14 870 
Identifikační údaje uchazeče: 
Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
G G ARCHICO a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Zelené náměstí 1291, 686 01 Uherské Hradiště 

Právní forma: akciová společnost 
IČO: 469 94 432 
Identifikační údaje uchazeče: 



                                                      

 MĚSTO JESENÍK 
 
 

3 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
S-projekt plus, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Zlín, třída Tomáše Bati 508, PSČ 76273 

Právní forma: akciová společnost 
IČO: 607 34 485 
Identifikační údaje uchazeče: 
Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
VPÚ DECO PRAHA a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 16000 

Právní forma: akciová společnost 
IČO: 601 93 280 
Identifikační údaje uchazeče: 
Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
ABP a.s. Praha 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Praha 4 - Michle, Jemnická 355/3, PSČ 14000 

Právní forma: akciová společnost 
IČO: 453 08 934 
Identifikační údaje uchazeče: 
Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
KANIA a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Ostrava - Přívoz, Špálova 80/9, PSČ 70200 

Právní forma: akciová společnost 
IČO: 268 17 853 
Identifikační údaje uchazeče: 
Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
DaF - PROJEKT s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Ostrava - Moravská Ostrava, Hornopolní čp. 131/12, 
PSČ 70200 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO: 259 05 813 
Identifikační údaje uchazeče: 
Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Projecticon s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Nový Hrádek, Antonína Kopeckého 151, PSČ 54922 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO: 288 09 459 
Identifikační údaje uchazeče: 
Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Atelier 99 s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Purkyňova 71/99, Královo Pole, 612 00 Brno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO: 024 63 245 



                                                      

 MĚSTO JESENÍK 
 
 

4 

 

Identifikační údaje uchazeče: 
Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Adam Rujbr Architects s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Brno, Lidická 75, PSČ 60200 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO: 269 20 522 
Identifikační údaje uchazeče: 
Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
ASET studio s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Tovární 1059/41, Hodolany, 779 00 Olomouc 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO: 294 59 346 
Identifikační údaje uchazeče: 
Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
STING PROJECT s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Jeseník, Slezská 535, PSČ 79001 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO: 646 09 103 
Identifikační údaje uchazeče: 
Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
MORAVIA CONSULT Olomouc a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc 

Právní forma: akciová společnost 
IČO: 646 10 357 

 
Na základě provedeného hodnocení nabídek uchazečů podle základního hodnotícího kritéria, jímž je 
nejnižší nabídková cena ve smyslu ust. § 78 odst. 1 písm. b) zákona, hodnotící komise určila 
následující výsledné pořadí hodnocených nabídek:   
 

Poř. č. 
nabídky 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo jméno 
a příjmení: 

Nabídková 
cena bez DPH 

Pořadí 
nabídky 

1 
TECHNICO Opava s.r.o., IČO: 25849204, Hradecká 1576/51, 
Předměstí, 746 01 Opava 

1.295.000 8. 

2 
Bursík Holding, a.s., IČO: 28223063, Praha 2, Belgická 
196/38, PSČ 12000 

1.361.000 9. 

3 
B K N, spol. s r.o., IČO: 15028909, Vysoké Mýto - Vysoké 
Mýto-Město, Vladislavova 29, PSČ 56601 

978.500 4. 

4 
Ateliér Velehradský, s. r. o., IČO: 29263140, Brno, Libušino 
údolí 203/76, PSČ 62300 

1.551.000 12. 

5 
OSA projekt s.r.o., IČO: 47155337, Kafkova 1133/10, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

1.970.000 17. 

6 
PPS Kania s.r.o., IČO: 26821940, Olešní 583/7, Muglinov, 
712 00 Ostrava 

1.648.000 13. 

7 
STATIKA - DYNAMIKA s.r.o., IČO: 27714870, Brno, 
Havlenova 73/20, PSČ 63900 

1.239.000 7. 



                                                      

 MĚSTO JESENÍK 
 
 

5 

 

8 
G G ARCHICO a.s., IČO: 46994432, Zelené náměstí 1291, 686 
01 Uherské Hradiště 

1.999.000 18. 

9 
S-projekt plus, a.s., IČO: 60734485, Zlín, třída Tomáše Bati 
508, PSČ 76273 

1.895.000 15. 

10 
VPÚ DECO PRAHA a.s., IČO: 60193280, Praha 6, Podbabská 
1014/20, PSČ 16000 

1.796.970 14. 

11 
ABP a.s. Praha, IČO: 45308934, Praha 4 - Michle, Jemnická 
355/3, PSČ 14000 

1.955.000 16. 

12 
KANIA a.s., IČO: 26817853, Ostrava - Přívoz, Špálova 80/9, 
PSČ 70200 

1.372.215 10. 

13 
DaF - PROJEKT s.r.o., IČO: 25905813, Ostrava - Moravská 
Ostrava, Hornopolní čp. 131/12, PSČ 70200 

1.090.000 5. 

14 
Projecticon s.r.o., IČO: 28809459, Nový Hrádek, Antonína 
Kopeckého 151, PSČ 54922 

887.000 2. 

15 
Atelier 99 s.r.o., IČO: 02463245, Purkyňova 71/99, Královo 
Pole, 612 00 Brno 

884.000 1. 

16 
Adam Rujbr Architects s.r.o., IČO: 26920522, Brno, Lidická 
75, PSČ 60200 

920.000 3. 

17 
ASET studio s.r.o., IČO: 29459346, Tovární 1059/41, 
Hodolany, 779 00 Olomouc 

1.490.000 11. 

18 
STING PROJECT s.r.o., IČO: 64609103, Jeseník, Slezská 535, 
PSČ 79001 

2.143.000 19. 

19 
MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., IČO: 64610357, 
Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc 

1.227.000 6. 

 

3. Poučení o lhůtě pro podání námitek dle ust. § 110 odst. 4 zákona a o zákazu uzavření smlouvy 

dle ust. § 82 odst. 1 zákona:  
Pokud si to zadavatel v zadávacích podmínkách vyhradil, může ve zjednodušeném podlimitním řízení 
v souladu s ust. § 81 odst. 4 ZVZ uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky do 5 pracovních 
dnů po rozhodnutí na profilu zadavatele; v takovém případě se oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům, a všem dotčeným uchazečům okamžikem 
uveřejnění na profilu zadavatele. Zadavatel tohoto práva, jež si vyhradil v Oddílu 15 čl. 15.7 bodu 
15.7.4 ZD, využije a toto oznámení o výběru nejvhodnější nabídky oznámí všem dotčeným zájemcům 
a všem dotčeným uchazečům jeho uveřejněním na svém profilu zadavatele.  
 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky lze podat námitky dle ust. § 110 odst. 4 
zákona. Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky musí stěžovatel doručit zadavateli 
v případě zjednodušeného podlimitního řízení do 10 dnů ode dne uveřejnění tohoto oznámení o 
výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele. Toto oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
bude uveřejněno na profilu zadavatele dne 01.06.2015. 
 
Zadavatel v souladu s ust. § 82 odst. 1 zákona nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 

rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky dle ust. § 110 odst. 4 zákona uzavřít smlouvu s 

uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější dle ust. § 81 zákona. 
_______________________________  
Město Jeseník 
Ing. Adam Kalous 
starosta 

 


		2015-06-01T13:51:44+0200




